
PROGRAM 
Hakkında 

Lojistik meslek dalı; ürün veya hizmetlerin hedef pazarlara, daha ekonomik ve hızlı bir şekilde 
ulaştırılmasını içermektedir. Lojistik; siparişlerin alımından mal bedellerinin tahsiline, gümrük 
ve transit geçiş evraklarının hazırlanmasından, depolamaya ve tüm iş süreçlerinin hizmet ile 
entegrasyonuna hatta imha veya arıza durumlarından dolayı geri dönüş aşamalarını da içine 
alacak kadar çok geniş boyutlara ulaşmıştır. Lojistik, Türkiye’nin en önemli sektörlerinden 
birisidir. Türkiye’nin kendi lojistik potansiyeli ile birlikte; Karadeniz Bölgesi ve Orta Asya 
olmak üzere adeta merkezinde olduğu bölgenin potansiyeli de dikkate alındığında, ayrıca 
Batı ile Doğu arasında değişen ticari dinamikler doğrultusunda yeniden canlanma yolunda 
olan tarihi İpek Yolu da lojistik pazarı potansiyeline ilave edildiğinde, bu potansiyelin 
büyüklüğü açıkça görülmektedir. Lojistik elemanları, genellikle fabrika ve depoları, iş yeri 
ortamı, araç yükleme-boşaltma alanı gibi açık ve kapalı ortamlarda çalışmaktadırlar. Çalışma 
ortamı, yükleme yapılacak araçların fiziksel kontrolü, depolarda mal giriş ve çıkışlarının 
sistemli bir şekilde sağlanması, belgelerin düzenlenmesi, malların hızlı, güvenli ve zamanında 
ulaşımının ve müşteri memnuniyetinin sağlanması (CRM) çalışmalarının yapıldığı farklı 
ortamlardır. Programımızı tercih eden öğrenciler sektörün ihtiyaçları doğrultusunda gerekli 
güncel bilgi birikimine sahip olacak öğrenim sürecinden geçmektedirler.   Yolgören mh. Söğüt sk. No:27 
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YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ
LOJİSTİK PROGRAMI



PROGRAMIN 
Amaç ve Hedefi 
Programın ana amaç ve hedefleri, temel lojistik kavram ve sorunlarına ilişkin bilgileri 
tarihsel ve sistematik çerçevede edinmiş olan, lojistik alanındaki ulusal ve uluslararası 
araştırmaları, yeni yönelimleri ve tartışmaları izleyen, alanında edindiği bilgileri ilgili 
alanlardaki sorunları açıklamada, yorumlamada ve bu sorunlara çözüm önerileri getirmede 
kullanabilen, bireysel çalışmalar ve ekip çalışmaları yapma yoluyla sorumluluk alabilen, 
özenli, yaratıcı ve eleştirel düşünme becerilerine sahip olan, yenilikçi düşüncelere açık, 
değerler konusunda bilinçli, çağın sorunlarını görebilen ve tartışabilen; bu sorunlar 
çerçevesinde çözümler üreten; inisiyatif sahibi, ülkenin ve dünyanın geleceği konusunda 
sorumluluk alabilen, düşüncesini doğru, açık ve anlaşılır bir anlatımla sözlü ve yazılı olarak 
aktarabilen, etik değer bilgisine sahip, insan haklarını koruma ve geliştirme bilinci taşıyan 
lojistik elamanları yetiştirmektir. 

EDİNİLEN 
Unvan 
Lojistik önlisans programından mezun olan öğrenciler Lojistik Meslek Elemanı (Lojistisyen) 
unvanı alacaklardır. 

GİRİŞ

 
Programa Meslek Lisesi alan mezunu öğrenciler kontenjan dahilinde sınavsız olarak, 
standart lise mezunu öğrenciler kontenjan dahilinde Yüksek Öğretime Giriş Sınavı 
sonuçlarına göre yerleştirilir. Yerleştirme ÖSYM tarafından yapılmaktadır. Kayıt şartları 
Yüksek Öğretime Giriş sistemi ile aynıdır.

SOSYAL 
Olanaklar 
Öğrencilerimizin ders dışı vakitlerini eğlenceli geçirebilmeleri için okulumuzda voleybol ve 
basketbol oynamalarına imkân veren donanıma sahip açık saha ile masa tenisi 
oynamalarına imkân veren kapalı alan bulunmaktadır. 

ça 

➢ Kara, hava, deniz, demiryolu taşımacılık
şirketleri
➢ Dış ticaret şirketlerinin lojistik birimleri
➢ İletişim ve bilişim şirketlerinin lojistik birimleri
➢ Ticaret Bakanlığı ile Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığı’nın ilgili birimleri

➢ Havacılık Yönetimi
➢ İşletme,
➢ Lojistik Yönetimi,
➢ Teknoloji ve Bilgi Yönetimi
➢ Uluslararası Finans,
➢ Uluslararası Finans ve Bankacılık,
➢ Uluslararası İşletme Yönetimi,
➢ Uluslararası Ticaret,
➢ Uluslararası Ticaret ve Finansman
➢ Uluslararası Ticaret ve Lojistik

Yönetim Bilişim Sistemleri




